

هواشناسی اعلام کرد

رطوبت ۸۲ درصدی و گرما در خوزستان



رطوبت بالا به همراه گرمای شدید هوا که از اوایل هفته برخی مناطق خوزستان را فراگرفته است، در برخی مناطق استان به مرز ۸۲ درصد رسید. به گزارش میزان، کورش بهادری، مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: هندیجان با ۸۲، ماهشهر ۸۰، شادگان ۶۳ و اهواز ۵۶ درصد بیشترین میزان رطوبت را بین شهرهای استان ثبت کرده‌اند. وی با بیان اینکه موج افزایش گرما که از اوایل هفته استان را فراگرفته تا فردا ادامه دارد، گفت: ولی تا یکشنبه هفته آینده رطوبت نسبی در نوار ساحلی استان وجود دارد. زمان اتمام کار ادارات خوزستان هم به علت موج گرما تا پایان هفته ساعت ۱۳ اعلام شده است. در ۲۴ ساعت گذشته بستان، امیدیه، اهواز و آبادان با حداکثر ۵۰ درجه سانتیگراد گرم‌ترین نقاط استان بوده‌اند.

اعلام زمان امتحانات نهایی شهر یور ماه دانش آموزان

امتحانات نهایی نوبت شهریورماه دانش‌آموزان مربوط به سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ از اول شهریور آغاز می‌شود. به گزارش فارس، زمان برگزاری امتحانات نهایی تمام رشته‌های تحصیلی دوره‌های متوسطه نظری، فنی و حرفه‌ای و پیش‌دانشگاهی شهریورماه سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ دانش‌آموزان مشخص شد. این امتحانات، دانش‌آموزان سال سوم متوسطه سالی - واحدی روزانه، پیش‌دانشگاهی سالی - واحدی روزانه و نیم‌سالی - واحدی بزرگسالان، راه دور و داوطلبان آزاد را شامل می‌شود. امتحانات شهریورماه از روز چهارشنبه اول شهریور ۹۶ با درس معارف اسلامی، تعلیمات دینی و قرآن آغاز می‌شود و تا سه‌شنبه ۲۱ شهریور ادامه خواهد داشت. همچنین یک هفته تا ۱۰ روز پس از برگزاری آخرین امتحان، نتایج و کارنامه دانش‌آموزان اعلام خواهد شد. امتحانات جبرانی دانش‌آموزان مقاطع و پایه‌های تحصیلی دیگر هم از اول شهریور به صورت داخلی توسط مدارس برگزار می‌شود.

لباس مأموران پلیس مجهز به دوربین می‌شود



جانشین رئیس پلیس پیشگیری گفت: لباس مأموران پلیس به دوربین مجهز می‌شود تا رفتارشان ثبت شود. به گزارش میزان، سردار مهدی مصوم‌بیگی گفت: بزودی لباسه مأموران پلیس برای رعایت حقوق شهروندی به دوربین مجهز می‌شود. اکنون این طرح به صورت پایلوت در استان تهران در حال اجراست؛ اگر شکایتی از مأموران و رفتار آنها شود موضوع بررسی و شکایت‌های نادرست از مأموران حذف می‌شود. وی ادامه داد: این دوربین‌ها در زمان فعالیت مأموران اقدامات آنها را به صورت مستمر ثبت و ضبط می‌کنند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری ناجا از تجهیز خودروها به این دوربین‌ها خبر داد و افزود: خودروهای پلیس که در میادین مستقر یا مشغول گشتزنی هستند هم به دوربین مجهز خواهد شد. مصوم‌بیگی گفت: مردم می‌توانند از اماکن تجاری و منازل خود براحتی با فشار یک دکمه با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند، گفت: مردم در این طرح با فشار دادن دکمه به سامانه پلیس متصل و مأموران به محل ثبت شده اعزام می‌شوند.

بیماری‌های التهابی روده رو به افزایش است

یک فوق‌تخصص بیماری‌های گوارش و کبد با اشاره به اینکه ابتلا به بیماری‌های التهابی روده رو به افزایش است، گفت: درمان این بیماری‌ها مادام‌العمر است. به گزارش میزان، صدید درویش مقدم در ارتباط با بیماری‌های شایع مربوط به دستگاه گوارش اظهار داشت: بیماری‌هایی همچون زخم‌های پپتیک، بیماری عملکردی دستگاه گوارش و سرطان دستگاه گوارش از بیماری‌های شایع مربوط به سیستم گوارش در ایران است. وی افزود: از جمله بیماری‌های دستگاه گوارش که افزایش چشمگیر داشته بیماری التهابی روده یا IBD است در حالی که این بیماری در ۳۰ سال پیش شیوع چندانی نداشته است.

گروه اجتماعی: شهردار تهران با اشاره به حادثه پلاسکو گفت: در روزهای سخت پلاسکو عده‌ای به جای کمک فقط زخم‌زبان زدند.

به گزارش شهزنوشت، محمدباقر قالیباف در آیین افتتاح و بهره‌برداری از ۸۸ پروژه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، عمرانی، حمل‌ونقل و ترافیک، خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه ۱۹ و بهره‌برداری همزمان از ۷ ایستگاه آتش‌نشانی شهرداری تهران اظهار کرد: در زمان اجرای برنامه وقتی که گذشته را مرور می‌کردم، متوجه شدم ۱۲ سال قبل و در روزهای آغازین کارم در شهرداری تهران کارهای جهادی را از منطقه ۱۹ شروع کردم و حالا که در روزهای آخر انجام وظیفه و خدمت در شهرداری هستم به طور کاملاً اتفاقی برنامه‌ها برای حضور در همین منطقه رقم خورد. البته این موضوع را به فال نیک می‌گیرم و خداوند بزرگ را شاکرم که یکی از مصادیق رویکردی در شهرداری در ۱۲ سال گذشته در همین منطقه ظهور کرد. وی گفت: در آغاز کار در شهرداری تهران وظیفه خودمدان می‌دانستیم و با خدای خودمدان عهد کرده بودیم براساس همان باورهایی که از انقلاب و حضرت امام(ره) داشتیم به دنبال ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، چه در بعد مادی و چه در بعد معنوی باشیم. ما این هدف را با اولویت جنوب شهر پیگیری کردیم. در حقیقت رویکرد اجتماعی و محله‌محوری در محلات موجب شد که امروز خیلی ساده و راحت بگویم منطقه ۱۴، ۱۹ محله دارد. شهردار تهران با اشاره به تغییرات منطقه ۱۹ طی سال‌های گذشته عنوان کرد: نگاه به تمام منطقه نشان از تغییرات متعددی دارد. تغییراتی همچون احداث اتوبان آزادگان یا برداشتن میدان جهاد، یادمان نرفته که در سال‌های گذشته چه بلایی سر افراد برای عبور و مرور و رسیدن به مراسم حضرت امام (ره) می‌آمد. یادم می‌آید او‌اخر دی‌ماه وقتی هوا سرد بود گفتیم میدان را بهم بزینم و مشکل تقاطع را حل کنیم و دسترسی فراهم کنیم. آن زمان حسن‌آقای خمینی به ما گفتند امکان ندارد تا ۸ و ۷ خردادماه بشود میدان را بهم زد و دسترسی‌های جدید فراهم شود، برای همین بهتر است برنامه به سال بعد موکول شود اما ما گفتیم نه، چرا که

محمدباقر قالیباف در آیین افتتاح و بهره‌برداری از ۸۸ پروژه شهری:

فقط زخم‌زبان زدند!



مصمم بودیم و عهد کردیم مردم برای حضور در مراسم حضرت امام(ره) بیش از این اذیت نشوند. به همین دلیل ۱۰ خردادماه تقاطع غیرمسطح و اتوبان آزادگان را در اختیار مردم قرار دادیم. قالیباف افزود: درباره سسه‌راه نعمت‌آباد هم مشخص نبود این مسیر از کجا می‌آمد. ما این موضوع را ساماندهی کردیم و الان بعضی‌ها فکر می‌کنند این اتفاقات برای ۳۰ یا ۴۰ سال قبل است. شاید هیچ وقت فکر نمی‌کردند خط ۳ مترو با تمام مشکلات فنی در حوزه جنوب شهر شروع و راهاندازی شود، در حالی که در شمال شهر کارگاه‌ها برای ایجاد این خط تجهیز شده بود اما ما ترجیح دادیم از سخت‌ترین نقطه یعنی جنوب کار را شروع کنیم. آن موقع خیلی تحت فشار بودم اما می‌دانستم که اگر خط ۳ مترو را از شمال شروع کنیم به سرنوشت اتوبان امام علی (ع) دچار می‌شود که وقتی به نظام‌آباد رسیدیم بود نیمه‌کاره رها شده و اقدامات برای ادامه آن به شهری ۲۸ سال بعد با همه مشکلات و سختی‌ها شروع شد و به سرانجام رسید.

با تمام بضاعت‌مان به مردم خدمت کردیم
وی با بیان اینکه خدا را شاکریم که هرگز پابهنگان و انتهایی را که روزهای سخت انقلاب و دفاع‌مقدس هم نان‌آور خانواده بودند و هم شیفت‌جبهه خود را می‌رفتند، فراموش نکرده‌ایم، گفت: حضور و می‌گوید میهن‌پرست، حزب‌اللهی و سرباز ولایت‌م مهم‌ترین وظیفه خود را باید استفاده از ظرفیت‌های قانون اساسی بدانند.

فقط زخم‌زبان زدند
وی با اشاره به بهره‌برداری همزمان از ۷ ایستگاه آتش‌نشانی در صبح روز گذشته گفت: جا دارد از شهدای دفاع‌مقدس، مدافعان حرم و شهدای آتش‌نشان بویژه شهدای حادثه پلاسکو یاد کنیم. امروز که اینجا ایستادیم می‌دانیم که در ۲ کشور دیدند که چگونه آن کشورها مساله را مدیریت کردند. اینجاست که عظمت شهدای آتش‌نشان حادثه پلاسکو مشخص می‌شود؛ افرادی که در شلوغ‌ترین نقطه تهران با عملیات درست و گذشتن از جان خود تلاش کردند تا از تخلیه ساختمان مطمئن شوند. امروز عظمت کار آنان بیشتر مشخص شد و مردم متوجه شدند در روزهای سخت چه کسانی به جای کمک چه زخم‌زبان‌ها که نزدند.

■ بهترین‌های مسابقه «شعرسرایی رضوی» کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان به عنوان کارگروه کودک و نوجوان پانزدهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا علیه‌السلام معرفی شدند. در این مسابقه، ۴ هزار و ۲۰۳ نفر با ارائه ۵ هزار و ۴۵۵ اثر از مراکز فرهنگی و هنری کانون سراسر کشور شرکت کردند که از این تعداد ۴۱۱ اثر به دبیرخانه کشوری جشنواره رضوی ارسال شد.

■ «ام قصی» از اهالی تکریب که در جریان فاجعه اسپایکر و قتل‌عام ۱۷۰۰ جوان شیعه در ژوئن ۲۰۱۴، پنجاه و هشت تن از آنان را نجات داد، از تالارهای موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس بازدید کرد. وی پس از این بازدید گفت: از لحظه‌ای که وارد ایران شدم محبت و ایمان مردم ایران برای من بسیار دلنشین بود و نه تنها احساس غربت نمی‌کنم بلکه گمان دارم در میان خویشتانان خود هستم. ■ کتاب داستانی «آینه تال» نوشته سودابه فرضی‌پور چهارشنبه ۲۸ تیر در فرهنگسرای رسانه مورد نقد و بررسی قرار می‌گیرد. این نشست که در بررسی در قالب چهارشنبه‌های کتاب جشنواره تابستانی فرهنگسرا برگزار می‌شود.

■ محسنی، شهردار منطقه ۹ با اشاره به برنامه‌های متعددی که دربارہ نماز و امر به معروف در سطح منطقه انجام شده، گفت: نماز ستون دین است و پرداختن به آن از وظایف اصلی ما است؛ در همین راستا همواره تلاش کرده‌ایم بتوانیم جذب حداکثری را در این زمینه داشته باشیم. ■ محمد احمدی‌یافنده، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران در نخستین نمایشگاه محصولات و خدمات هوشمند تبر توسعه یکپارچه سیستم‌های ارتباطی و زیرساخت‌های حمل‌ونقل درون‌شهری در جهت حرکت تهران به سمت چنانچه هوشمند تاکید کرد. همچنین مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه گفت: با توجه به حجم بالای تردد در مترو موارد حقوقی بسیاری در آن رخ می‌دهد و احتیاج به قوانینی داریم که مدافع مترو و کارکنان آن باشد.

■ طرح بهسازی، مناسب‌سازی و تجهیز پردیس بانوان منطقه ۱۵ آغاز و تا پایان مرداد ادامه خواهد داشت. رضا اسماعیلی، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ بیان این مطلب افزود: این طرح با هدف ارتقای رضایت بانوان مراجعه‌کننده، افزایش ایمنی و رفیع نواقص احتمالی تجهیزات ورزشی از ماه گذشته شروع شده است. ■ به منظور تبیین حقوق و تکالیف متقابل مردم و مدیریت شهری و ارتقای سطح دانش عمومی نسبت به فرآیندهای کاری در شهرداری تهران، جلسه آموزش تخصصی ناظران پهنه شمال به میزبانی منطقه ۳ با موضوع شهرسازی و معماری برگزار شد. ■ حمید بهرامی، معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار منطقه ۱۹ گفت: بازدید از وضعیت معیشتی بانوان سرپرست خانوار در راستای بهرورزسانی سامانه ستاد توانمندسازی و بررسی مشکلات آنها از ابتدای تیر آغاز شده و تاکنون اطلاعات ۵۶ زن سرپرست خانوار در این سامانه ثبت شده است. ■ جمعیت جوانان مطالبه‌گر فعالیت رسمی خود را در حوزه مدیریت شهری آغاز کرد. این جمعیت با رویکرد فعالیت‌های شهری پایتخت در کمیسون‌های تخصصی مرتبط با اقدامات مدیریت شهری با حضور دانشجویان و فارغ‌التحصیلان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری رشته‌های تخصصی مرتبط با مدیریت شهری دانشگاه‌های صنعتی شریف، صنعتی امیرکبیر، تهران، تربیت مدرس، خواجه نصیرالدین طوسی، علامه طباطبایی، شاهد و علوم و تحقیقات و مشاوره اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های تهران و مدیران ارشد شهری در ادوار گذشته آغاز به کار کرد.

■ مجتبی شاکری، عضو شورای اسلامی شهر تهران در آیین نامگذاری خیابانی در منطقه ۱۱ به نام شهید مدافع حرم مرتضی کریمی‌شالی، گفت: تاکنون ۲۲ معبر در شهر تهران به نام شهدای حرم نامگذاری شده و بزودی برای ۱۰ خیابان دیگر نیز انجام خواهد شد.

■ فرهنگسرای امام(ره) در ویژه‌برنامه «سایه‌بان مهر» جشنواره تابستانه، از ۱۸ تیرماه تا ۱۵ شهریورماه با برپایی ایستگاه‌های فرهنگی-هنری میزان شهروندان تهرانی شده است. فرهنگسرای امام(ره) با هدف ایجاد روحیه تعاون و همکاری‌های اجتماعی، گسترش شادای و نشاط در شهر تهران و تحکیم هویت ایرانی-اسلامی شهروندان از سوی سازمان فرهنگی-هنری شهرداری تهران تبدیل به اردوگاه فرهنگی شده است.

رئیس کمیته امداد:

جای افراد متخلف در کمیته امداد نیست

گفت: با توجه به اینکه ۲۵ درصد از منابع کمیته امداد از طریق مشارکت‌های مردمی در طرح‌هایی از جمله زکات فطریه، صدقات، کمک‌های مردمی در جشن‌های مختلف، طرح اکرام ایتم و محسنین تأمین می‌شود، نظارت بر امار عملکرد حوزه‌های اجرایی و بررسی صحت آمار، امری ضروری است. وی با بیان اینکه مدیران حوزه نظارت و بازرسی، بازوی اجرایی مدیران کل در استان‌ها هستند، بر لزوم اتفاق نظر و همکاری نزدیک میان آنان تاکید کرد و افزود: کاهش تخلفات اداری در کمیته امداد از نقاط مثبت عملکرد حوزه نظارت و بازرسی است که بر این اساس نیاز است مدت رسیدگی به تخلفات با کم‌ترین زمان ممکن انجام شود و امور نیمه‌تمام در سال جاری در اولویت قرار گیرد. وی با تاکید بر لزوم بازرسی و نظارت ناظر بر مدیران، مسئولان و اقرار، افزود: اگر مساله نظارت و بازرسی در کشور رعایت شود، امور جاری مردم نیز بهبود می‌یابد، بر همین اساس، در کمیته امداد مساله نظارت را رها نمی‌کنیم و قطعاً جای افراد متخلف در کمیته امداد نیست.



گروه اجتماعی: رئیس کمیته امداد با بیان اینکه سختگیری ما درباره برخی تخلفات به این دلیل است که اجازه نمی‌دهیم شان کمیته امداد مخدوش شود، گفت: برخورد نادرست همکاران و مددکاران با مددجویان تخلف محسوب می‌شود و با آن حتماً برخورد خواهد شد. به گزارش فارس، سیدپرویز فتاح در همایش آموزشی و توان‌افزایی مدیران نظارت و رسیدگی به شکایات سراسر کشور با بیان اینکه علت سختگیری ما درباره برخی تخلفات به این دلیل است که اجازه نمی‌دهیم شان کمیته امداد مخدوش شود، گفت: برخورد نادرست همکاران و مددکاران با مددجویان تخلف محسوب می‌شود و در صورت مشاهده حتماً برخورد خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه همه ما باید نسبت به نظارت، بازرسی و حراست از کمیته امداد حساس باشیم، افزود: با توجه به مردمی بودن این نهاد، مردم هم انتظارشان از ما همین است و به همین دلیل باید در برابر تخلفات برخورد قاطع داشته باشیم. فتاح با تاکید بر بررسی و صحت‌سنجی آمارهای ارائه شده در زمینه درآمدهای عمومی کمیته امداد،

چهره روز

گروه همکاری وزارت بهداشت و سازمان پدافند غیرعامل تمام رصدها در حوزه سایبری انجام و زیرساخت‌های کامپیوتری ما مستحکم و غیرقابل نفوذ شده است، گفت: بر این اساس در حال حاضر در حوزه زیرساخت‌های سلامت قوی‌تر شده‌ایم. وی ادامه داد: حمله سایبری به زیرساخت‌های سلامت انجام شده اما هیچ یک از آنها موفقیت‌آمیز نبوده است. این در حالی است که مراکز درمانی در کشورهای خارجی مورد هدف قرار گرفت اما در ایران به دلیل آمادگی‌هایی که وجود داشت توانستند موفق شوند. سرپرست اورژانس کشور با بیان اینکه نخستین برنامه مسا برای مقابله با تهدیدات سایبری در حوزه سلامت، بالا بردن سطح اطلاعات و آگاهی کاربران‌مان است، افزود: اقدام دوم، مستحکم کردن زیرساخت‌هاست که این همایش در همین راستا برگزار شده و باعث می‌شود بتوانیم در این حوزه قوی‌تر عمل کنیم. در عین حال باید توجه کرد که ما همیشه به آموزش در این حوزه نیاز داریم، چرا که همواره هکرهاى مختلف و تهدیدات مختلف وجود دارند.

تشریح جزئیات حادثه تیراندازی در آبیگ قزوین

گروه اجتماعی: به دنبال حادثه تیراندازی یک سرباز در یکی از مناطق نظامی استان قزوین، رئیس بازرسی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران توضیحات تکمیلی را در اختیار رسانه‌ها قرار داد. به گزارش «وطن امروز»، امیر سرتیپ دوم علی سامانی، رئیس بازرسی نیروی زمینی ارتش ضمن ابراز تأسف، تسلیت و همدردی با خانواده‌های محترم داغ‌دیده و همچنین مجروحان این حادثه، گفت: بلافاصله بعد از حادثه تیراندازی ۲ اقدام فوری و همزمان صورت گرفت: در نخستین اقدام اعزام مجروحان با بالگرد مستقر در یادگان آبیگ به مراکز درمانی انجام شد که با همکاری بیمارستان شهید رجایی قزوین و بیمارستان ارتش از تلفات و جراحات بیشتر جلوگیری بعمل آمد. در اقدام دوم تیم‌هایی متشکل از متخصصان حوزه‌های روانپزشکی و بازرسی و همچنین سامانه فرماندهی تشکیل و به علل و چگونگی وقوع حادثه پرداخته شد. رئیس بازرسی نیروی زمینی ارتش افزود: ضارب در تاریخ ۹۵/۱۰/۱ است. سرتیپ‌دوم سامانی افزود: با تلاش تیم‌های پزشکی، ضارب در حال حاضر زنده است و ریشه‌های این موضوع و دلایل احتمالی برون‌سازمانی و اجتماعی این اقدام در دست بررسی است. وی ادامه داد: برای ما از دست دادن ۳ سرباز موضوعی بسیار حائز اهمیت بوده و در راستای اجرای دستورات سلسله‌مراتب، بویژه فرمانده نیروی



تحت معاینات پزشکی قرار گرفته و بعد از احراز سلامت روحی و روانی متناسب با سطح سلامت پزشکی، روحی و روانی در قسمت‌های مختلف به کار گمارده می‌شوند که سرباز یادشده نیز با احراز سلامت روانی به یگان موصوف و امر نگهداری اختصاص یافته و علاوه بر اینکه فردی با روابط عاطفی و اداری خوب بوده، محیط خدمتی وی نیز از شرایط عادی برخوردار بوده است. رئیس بازرسی نیروی زمینی ارتش با اشاره به اینکه سرباز ضارب حین امر نگهداری اقدام به تیراندازی کرده، افزود: وی هیچگونه مشکل خدمتی در طول مدت خدمت سربازی با سربازان و فرماندهان تا لحظه وقوع حادثه نداشته اما بررسی‌های اولیه پزشکی و بازرسی‌های دقیق از محل حادثه نشان می‌دهد ضارب احتمالاً دچار جنون آنی (سایکوز گذرا) شده و با اسلحه در اختیار در اقدامی ناگهانی به سمت سربازان حاضر در آسایشگاه پاسدارخانه و هم‌خدمتی‌های خود که در حال استراحت بودند تیراندازی و بلافاصله نیز اقدام به خودزنی کرده است. سرتیپ‌دوم سامانی افزود: با تلاش تیم‌های پزشکی، ضارب در حال حاضر زنده است و ریشه‌های این موضوع و دلایل احتمالی برون‌سازمانی و اجتماعی این اقدام در دست بررسی است. وی ادامه داد: برای ما از دست دادن ۳ سرباز موضوعی بسیار حائز اهمیت بوده و در راستای اجرای دستورات سلسله‌مراتب، بویژه فرمانده نیروی